

فوتبال اصفهان

به وقت

اول آذرماه
روز اصفهان
خجسته باد

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره شصت و نهم
پنجشنبه، ۱ آذر ۱۳۹۷



توطئه علیه
مدیرعامل
اسبق سپاهان

عزم سپاهان برای تداوم پیروزی ها در تبریز

حالا نوبت ماشینه!

تماشای خانوادگی سپاهان و
ماشین سازی در فرهنگسرای اسوه

هفدهمین ویژه برنامه
فوتبال به وقت اصفهان



رجب زاده شاید در آکادمی

۴ مبارزه
حساس ذوب آهن

ذوب آهن و سایر آسیایی ها در انتظارند

طبق روال هر سال مراسم قرعه کشی فصل جدید رقابت های لیگ قهرمانان آسیا روز اول آذرماه (۲۲ نوامبر ۲۰۱۸) به میزبانی کوالالمپور در مقر اصلی کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار می شود تا ۳۲ تیم از غرب و شرق قاره در گروه های هشت گانه رقبای خود را بشناسند. کمیته اجرایی لیگ قهرمانان آسیا در حالی این مراسم را با حضور نمایندگان باشگاه ها برگزار می کند که از دو روز قبل از قرعه کشی اجلاس بررسی آئین و قوانین جدید مسابقات همین طور بحث و تبادل نظر در خصوص راهکارها در پیشبرد اهداف فوتبالی نیز برگزار می شود که در این اجلاس مسئولان تصمیم گیرنده پیرامون سهمیه ها همین طور تیم های حاضر در پلی آف نیز تصمیم گیری می کنند.

در شرایطی که سهمیه ایران در فصل پیش رو ۲+۲ اعلام شد و هنوز مشخص نیست مثل سال قبل یکی از سهمیه های صعود مستقیم کشورهای آسیایی که استانداردهای AFC را کسب نکرده اند به ایران می رسد یا قطر التهاب برای چهار نماینده حاضر در این فصل به اوج خود رسیده است به خصوص برای دو سهمیه صعود مستقیم که باید منتظر قرعه مرگ و زندگی خود در گروه های چهار گانه غرب قاره باشند.



استقلال و پرسپولیس در شرایطی به عنوان تیم های حاضر در سید یک و دو قرعه کشی گنجانده خواهند شد که هر کدام از آنها باید منتظر رویارویی با نماینده های سرشناس از کشورهای عربستان، قطر و امارات باشند. از این جمع مسلمان سعودی ها با این حجم از سرمایه گذاری و خرید ستاره های سرشناس همین طور پلر جا ماندن بازی در کشور ثالث قطعا دشوارترین رقیبان برای سرخابی ها خواهند بود.

ذوب آهن علی منصوریان و سایپا علی دایی هم تا به این لحظه باید از پلی آف کار خود را آغاز کنند، جایی که با عبور از سد حریف آسان تر در پلی آف اول رقبای سرشناس قطری همچون العرافه و الریان انتظار این دو نماینده ایران را می کشند تا خان بزرگ در راه آسیایی شدن این دو تیم لقب بگیرند. از همین رو دقایقی پرالتهاب در انتظار چهار نماینده ایران در مرحله گروهی و پلی آف است تا رقبای خود در گروه های مرگ و زندگی را بشناسند.



ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

نامه محرمانه برای عزل ساکت؟ توپئه علیه مدیر عامل اسبق سپاهان



خبر آنلاین - در روزهایی که فدراسیون و پارلمان ایران در تقابل با قانون بازنشستگی رودرروی یکدیگر قرار گرفتند به نظر می رسد حمایت فیفا و فشاری که از سوی این مرجع بین المللی روی سیاسیون و قانون بازنشستگی پارلمان وجود دارد، مهدی تاج بتواند همچنان ریاست فدراسیون فوتبال را برعهده داشته باشد. اما وزارت ورزش و مراجع بالادستی به دنبال زدن شاخه های قدرت مهدی تاج برای تحت فشار قرار دادن او نیز هستند.

یک ماه پیش نامه های محرمانه به فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش ارسال شده که محتوای آن عدم صلاحیت محمدرضا ساکت دبیر کل فدراسیون فوتبال و یکی از اصفهانی های بسیار نزدیک به تاج را اعلام کرده است. این نامه که در وزارت ورزش هم وجود دارد، در ابتدا شبیه به یک شایعه به نظر می رسید اما یک منبع آگاه، ارسال چنین نامه ای به فدراسیون فوتبال را تایید می کند، هرچند که هنوز هم به دلیل رویت نشدن این نامه محرمانه نمی توان به قطعیت گفت که ساکت برای ادامه کارش جدا از قانون بازنشستگی، عدم صلاحیت را هم نیز دارد. طی روزهای اخیر در راهروهای فدراسیون و کمیته های مختلف شایعه رفتن ساکت از فدراسیون یا به قول کارمندان ادامه می دهد.

ساختمان پنج طبقه ستول، جدایی کد ۰۹۱۳ مطرح وزبان به زبان می چرخد. اهالی فدراسیون بین خودشان می گویند با رفتن ساکت، کد ۰۹۱۳ هم از فوتبال می رود. در همین زمینه گفته می شود هیات ریسه فدراسیون در جلسه ای که چندی قبل با محوریت ماندن یا رفتن تاج و اعضای هیات ریسه برگزار شد، به نامه محرمانه عزل ساکت هم پرداخته شده و قرار بر این شده که طی چند هفته آینده جانشین ساکت اعلام شود. حالا باید دید اگر وجود این نامه واقعیت داشته باشد، یار با وفا و کاردان مهدی تاج لولین قربانی دعوای اخیر میان مجلس و فدراسیون خواهد بود یا چنین نامه ای وجود ندارد و ساکت به کارش تازمائی که تاج هست، ادامه می دهد.

۴ مبارزه حساس ذوب آهن



ذوب آهن اصفهان تا پایان نیم فصل اول مسابقات لیگ برتر چهار مسابقه پیش رو دارد؛ مسابقات حساس که سرنوشت حضور بازیکنان در این تیم را به همراه خواهد داشت. مدت کوتاهی است که علیرضا منصوریان به عنوان سرمربی ذوب آهن اصفهان انتخاب و جایگزین امید نمازی شده است. حالا این تیم چهار بازی تا پایان نیم فصل دارد که دو بازی آن داخل خانه برگزار می شود. ذوبی ها این هفته از پارس جنوبی جم در ورزشگاه فولاد شهر میزبانی می کنند و بعد از دو بازی خارج از خانه در تهران و اهواز خواهند داشت. آن ها ابتدا بازی معوقه خود با پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی برگزار می کنند و سپس در اهواز مهمان فولاد خوزستان خواهند بود. آخرین دیدار سیزوشان دیار زاینده رود هم مقابل نفت مسجد سلیمان در اصفهان است. چهار دیدار حساسی که کسب امتیاز در آن، نایب قهرمان فصل قبل بیشتر شده است.

دو باره در جریان مسابقات قرار می دهد و یک نیم فصل جذاب را رو به روی بازیکنان قرار می دهد. اما طبق گفته کادرفنی جدید ذوب آهن سرنوشت بازیکنان برای حضور در این تیم بستگی به نمایش آن ها تا پایان نیم فصل اول دارد. به نوعی بازیکنان باید تمام توان خود را گذاشته و با ارائه نمایش درخشان کارشان را در فولادشهر ادامه دهند. اما با توجه به شناختی که از منصوریان موجود است، او در نقل و انتقالات نیم فصل نهایت دو یا سه تغییر در ترکیب خود خواهد داشت و انتظار زیر و رو شدن لیست ذوب آهن تا پایان نیم فصل نمی رود. آنچه در روزهای اخیر در تمرینات ذوب آهن مشاهده شده اینست که انگیزه های بازیکنان ذوب آهن برای مبارزه و جنگجویی با وجود علی منصور بسیار بیشتر و بیشتر شده است.

هفدهمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان



هفدهمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های سپاهان اصفهان و ماشین سازی تبریز برگزار می شود. دیدار تیم های فوتبال فولاد مبارکه سپاهان و نفت مسجد سلیمان در جمعه دوم آذرماه برگزار می شود. ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" در ادامه پخش و کارشناسی مسابقات مختلف فوتبال، از حدود ۴۵ دقیقه پیش از آغاز این دیدار در فرهنگسرای اسوه (خیابان صمدیه لیاق) پذیرای فوتبال دوستان اصفهانی خواهد بود. این ویژه برنامه با آیتیم های جذاب دیگر از ساعت ۱۴ و ۴۵ دقیقه آغاز و ورود برای عموم و خانواده ها آزاد و رایگان است. ویژه برنامه های "فوتبال به وقت اصفهان" به همت معاونت فرهنگی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار می شود.

رجب زاده شاید در آکادمی



باشگاه ذوب آهن قصد دارد کاپیتان سابق خود را در این باشگاه نگه دارد. علیرضا منصوریان، سرمربی جدید ذوب آهن که به تازگی هدایت این تیم را بر عهده گرفته است نسبت به دو عضو کادرفنی این تیم یعنی مهدی رجب زاده و وحید رضایی اعلام بی نیازی کرد تا این دو دیگر جایی در کادرفنی نداشته باشند. رجب زاده که تا فصل گذشته به عنوان بازیکن در ترکیب ذوب آهن فعالیت می کرد، در پایان فصل از فوتبال خداحافظی کرده و از ابتدای لیگ هجدهم به عنوان مربی در کادر امید نمازی فعالیت داشت ولی حالا منصوریان اعلام کرده نیازی به او ندارد. با این وجود باشگاه ذوب آهن با توجه به سابقه سال ها حضور رجب زاده در این باشگاه قصد ندارد با او قطع همکاری کند و به احتمال زیاد در بخشی دیگر به فعالیت خود ادامه خواهد داد. احتمالاً رجب زاده یا در کادر مدیریتی باشگاه نقش ایفا خواهد کرد یا در آکادمی و تیم های پایه ذوب آهن مشغول بکار خواهد شد.

فستیوال بزرگ آینده سازان فوتبال اصفهان



افتتاحیه فستیوال بزرگ تیم های پایه شهرستان اصفهان با حضور ۱۴۸ تیم در پنج رده سنی با حضور ۴۰۰۰ نفر تماشاگر و در محل سالن ۲۵ آبان ورزشگاه نقش جهان انجام شد و تیم ها و خانواده های آنان استقبال بی نظیری از این مراسم به عمل آوردند. بازی های این فستیوال از جمعه و در ورزشگاه انقلاب اسلامی ملک شهر آغاز خواهد شد این فستیوال تادی ماه ادامه خواهد داشت.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمننا

این تصمیم عواقب وخیمی دارد



و سپس همگی با هم استعفا خواهند داد که در صورت رخ دادن این اتفاق فوتبال ایران به احتمال فراوان و با توجه به حساسیت فیفا بر روی این موضوع به تعلیق نزدیک خواهد شد و در صورت وقوع این اتفاق تمامی فعالیت های فوتبال ایران به حالت تعلیق در آمده و تیم ملی در فاصله ۵۰ روز مانده به جام ملت های آسیا از دور مسابقات کنار رفته و حضورش در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هم در حال حاضر از لپه ام قرار می گیرد. این مسئله با توجه به حساسیت فیفا نسبت به مسائل فوتبال ایران اجتناب ناپذیر است چرا که این نهاد بین المللی استقلال فدراسیون ها را با شدت و سختگیری دنبال می کند.



تصمیم نهایی

در انتها انتظار می رود که مسئولین مربوطه چه در فدراسیون و چه در وزارت ورزش و مجلس تصمیم عاقلانه ای اتخاذ کنند و خطر تعلیق را از سر فوتبال ملی و باشگاهی باز کنند. به خصوص حالا که وضعیت خوبی برای تیم ملی به وجود آمده و ایران می تواند با تکیه بر ستارگان جوان خود حسرت ۴۴ ساله قهرمانی در آسیا را پایان دهد و فتنه خاری تازه در تاریخ فوتبال ایران ثبت کند. صد البته مسئله حفظ استقلال در فدراسیون فوتبال و تن ندادن به امری خلاف اساسنامه، به خودی خود واجد ارزشی است که البته در فضای هیجان زده فعلی کسی متوجه آن نیست و همانطور که نمایندگان مجلس آن را به جیبیدن به میز تفسیر می کنند مخاطبان فوتبال هم نمره خاصی به آن نداده اند.

مسئولیت تعلیق را بپذیرید

در روزهای گذشته در حالی دستور برگزاری مجمع فوق العاده به تاج ابلاغ شده که لو مشخصا تمایلی به این کار ندارد و شاید پایان این مارا تن همان استعفای جمعی باشد؛ چیزی که غیر قانونی هم نیست. در این بین فقط باید یک نهاد، مثلا مجلس، ریسک تعلیق احتمالی فوتبال ایران را بپذیرد و مسئولیت آن را بر دوش تا اگر چنین اتفاقی رخ داد، جایی برای پاسخ به هواداران فوتبال ایران وجود داشته باشد به خصوص که چند نماینده محترم برخلاف باورهای ما قویا معتقدند همه چیز در مذاکره با فیفا حل می شود.

توحید غایب دیدار با سپاهان

هافبک دفاعی ماشین سازی به دلیل آسیب دیدگی قادر به حضور در جدال حساس این هفته تیمش برابر سپاهان نخواهد بود. توحید غلامی، ستاره خط میانی ماشین سازی که مهره مورد اعتماد رضا مهاجری محسوب می شود این روزها به دلیل آسیب دیدگی در تهران مشغول مداوای زانوئ مصدوم خود است. وی که نمایش فوقی در ترکیب سبزقباهای از خود به جا گذاشته، در دیدار هفته گذشته این تیم به شدت از ناحیه زانو دچار آسیب دیدگی شد و با خروج از اردوی این تیم برای جدال با سپاهان در تهران مشغول مداوا است و طبق نظر کادر پزشکی از هفته آتی قادر به بازگشت به جمع شاگردان مهاجری می شود.

گرشاسبی حق امضا ندارد



طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی بازنشستگان از تاریخ ۲۶ آبان ماه مجوزی برای فعالیت در نهادهای دولتی ندارند و حمیدرضا گرشاسبی مدیر عامل باشگاه پرسپولیس هم یکی از مدیرانی است که این قانون شامل حالش می شود اما تا زمان ۱۰ آذرماه سال جاری که مجمع عادی باشگاه پرسپولیس برگزار می شود به نظر می رسد گرشاسبی در سمتش حضور خواهد داشت. بر این اساس حمیدرضا گرشاسبی از ۲۶ آبان ماه دیگر در باشگاه پرسپولیس حق امضاء ندارد و تا زمان مشخص شدن قطعی وضعیتش ایرج عرب نامه ها و دستورات را امضاء می کند.

عزم سپاهان برای تداوم پیروزی ها در تبریز حالا نوبت ماشینها!



هفته سیزدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال، روز جمعه ۲ آذرماه سپاهان اصفهان در ورزشگاه بنیاد دیزل تبریز مقابل تیم ماشین سازی به میدان خواهد رفت.

سپاهان باید در یکی از مهم ترین بازی هایش از نظر نتیجه به مصاف ماشین سازی تبریز برود. کسب امتیاز کامل این دیدار برای سپاهانی ها از اهمیت بالایی برخوردار بوده و می تواند زردپوشان را با توجه به نتیجه دیدار پدیده و سایپا، راهی صدر جدول کند.

شاگردان قلعه نویی در حالی راهی تبریز می شوند که به دنبال رسیدن به صدر جدول و کسب عنوان قهرمانی نیم فصل هستند و از طرف دیگر، فاصله یک امتیازی آنها با پدیده، صدرنشین فعلی جدول رقابت تنگاتنگ و جذابی را بین این ۲ تیم به وجود آورده و بازی های باقی مانده آنها را تبدیل به ۴ فینال حساس و سرنوشت ساز کرده است. بازگشت پرسپولیس به لیگ و لوچ گیری تراکتورسازی، رقابت بالای جدول را به لوچ خود رسانده و جای کوچک ترین اشتباهی برای سپاهانی ها باقی نمانده است. در آن سو، بازیکنان ماشین سازی در شرایطی آماده میزبانی از سپاهان می شوند که رکورددار تسلاوی در لیگ هستند. شاگردان مهاجری از ۱۲ بازی خود یک برد، ۲ شکست و ۹ تساوی به دست آورده و با ۱۲ امتیاز در رده نهم جدول قرار گرفته اند.

سپاهان هجومی ترین تیم لیگ هجدهم است و با به ثمر رساندن ۲۴ گل در ۱۱ بازی، خطرناک ترین خط حمله لیگ را در اختیار دارد. شاگردان قلعه نویی در فاز تهاجمی با وجود آنکه تنوع برنامهای زیادی برای ایجاد موقعیت گلزنی ندارند اما آمادگی بالای بازیکنان و فرصت طلبی مهاجمان سپاهان موجب شده است تا به راحتی قفل هر دوازده بازی را باز کنند.

خط میانی سپاهان نقش بسزایی در موفقیت های این تیم ایفا می کند. هافبک های سپاهان با درک درستی که از وظایف خود داشته و با دوندگی بالا حضور موثری در حملات دارند. علاوه بر آن هافبک های سپاهان با ایجاد پرس سنگین بر روی بازیکنان حریفه مانع از ایجاد فشار بر روی دروازه خودی می شوند. سپاهانی ها در فاز دفاعی نیز عملکرد مثبتی داشته و دروازه بان و مدافعان این تیم به هماهنگی لازم دست پیدا کرده اند.



ماشین سازی پس از حضور مهاجری در رأس کادر فنی این تیم، تا کنون در هیچ بازی شکست نخورده و نتایج خوبی را مقابل تیم های بزرگ به دست آورده است. بازی در زمین خودی و انگیزه بالای بازیکنان ماشین سازی می تواند چالش جدی برای ژنرال و شاگردانش باشد. باشگاه ماشین سازی اعلام کرد تماشاگر دیدار دو تیم ماشین سازی و سپاهان رایگان خواهد بود. تیم فوتبال سپاهان روز جمعه از ساعت ۱۵ در ورزشگاه بنیان دیزل به مصاف ماشین سازی خواهد رفت تا تلاش خود را برای ادامه بالانشینی ادامه دهد، اما کار آسانی پیش روی این تیم وجود ندارد.

اما نکته آخر در مورد این دیدار اینکه باشگاه ماشین سازی برای حضور پر تعدادتر هواداران این بازی را رایگان اعلام کرده و امیدوار است با آنکه به هوادارانش بتواند برنده این دیدار باشد یا حداقل دست خالی از زمین خارج نشود؛ اتفاقی که با اصول اقتصادی فوتبال همخوانی ندارد ولی بی شک حضور هواداران می تواند محرک بسیار خوبی برای بازیکنان باشد.